
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ        

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ        

УЧРЕЖДЕНИЕ                                      

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА – 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

«ГАРМОНИЯ» 

(МАДОУ детский сад «Гармония») 

 

ПРИКАЗ 

28.06.2021 № 26/1 

 

Об организации инновационной  

деятельности в МАДОУ детский  

сад «Гармония» 

 

 В соответствии с приказом АНО ДПО «НИИ дошкольного образования 

«Воспитатели России» от 22.06.2021 г. № 22 «О присвоении дошкольным 

образовательным организациям статуса инновационной площадки федерального уровня» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Организовать деятельность инновационной площадки по направлению 

«Внедрение парциальной модульной образовательной программы дошкольного 

образования «От Фрёбеля до робота» на базе структурного подразделения-детский сад № 

49 «Дом радости» МАДОУ детский сад «Гармония». 

2. Назначить ответственным лицом за реализацию мероприятий инновационной 

площадки Кожухову И.М., старшего воспитателя структурного подразделения-детский 

сад № 49 «Дом радости». 

3. Ответственному лицу за реализацию мероприятий инновационной деятельности:   

3.1 организовать деятельность по реализации инновационного проекта; 

3.2 осуществлять методическое, информационное, аналитическое сопровождение 

инновационной деятельности; 

3.3  своевременно готовить плановую отчетность по итогам работы. 

4.Создать творческую группу (команду) по реализации мероприятий инновационной 

площадки в следующем составе: 

 Руководитель группы: Вохмякова А.К., директор МАДОУ детский сад «Гармония»; 

Члены творческой группы: Агиевич Е.Н., заместитель директора, 

                                      Кожухова И.М., старший воспитатель структурного 

подразделения-детский сад № 49 «Дом радости»,  

                                                Серебрякова Е.В., заведующий структурным подразделением-

детским садом № 49 «Дом радости»,  

                                                 Мальцева Е.В., старший воспитатель структурного 

подразделения-детский сад № 49 «Дом радости». 

5. Членам творческой группы разработать план мероприятий по реализации 

инновационной деятельности. 

6.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                               А.К. Вохмякова 

 

Исп.: Агиевич Е.Н. 

 6-17-83 


		2021-07-07T16:21:12+0500
	Вохмякова Алла Константиновна




